
Nota van inlichtingen Integraal ontwerpteam Uitbreiding maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg

Aanbesteding: Integraal ontwerpteam Uitbreiding maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waddinxveen
Referentie: volgt nog

Toelichting:

Ref.nr. 56
Onderwerp: takenlijst

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de kolommen DIR (directievoering) en TH (toezichthouder) geen onderdeel van onderhavige opdracht uitmaken?

Antwoord:

Deze vraag is gesteld na de deadline van het stellen van vragen voor de eerste nota, heeft geen betrekking op vragen uit de eerste nota en is derhalve niet beantwoord.

Percelen: P1 Integraal ontwerpteam Uitbreiding maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg
Beantwoord op: 6 sep. 2023
Label: Contract

Ref.nr. 57
Onderwerp: herziene bijlage 4 specificatieblad inschrijvng

Vraag:

In de herziene versie van het specificatieblad zijn bij de percentageverdeling ook de vervolgfases t/m Uitvoering opgenomen, terwijl deze niet gevraagd worden. Wilt u een nieuwe versie verstrekken met fasen t/m Prijs& Contractvorming? Wellicht daarin ook de naam van het project vermelden om verwarring te voorkomen.

Antwoord:

Op verzoek van de steller van de vraag wordt deze niet beantwoord.

Percelen: P1 Integraal ontwerpteam Uitbreiding maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg
Beantwoord op: 6 sep. 2023
Label: Proces

Ref.nr. 58
Onderwerp: Takenlijst 09.08.030 oplossen van bouwfouten m.b.t. constructies.

Vraag:

Vanzelfsprekend willen wij meewerken aan het oplossen van bouwfouten, echter zijn deze op het moment van de aanbesteding moeilijk in te schatten door ons. Is het akkoord als wij indien nodig deze werkzaamheden op basis van regie kunnen uitvoeren?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Integraal ontwerpteam Uitbreiding
maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg
Beantwoord op: 6 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
59

Onderwerp:

Takenlijst 09.08.040 verwerken consequenties obstakels in de grond.

Vraag:

Het is op dit moment moeilijk in te schatten wat de kosten hiervoor zullen zijn. Is er al bekend dat er obstakels zijn? Zo ja, welke? Is het akkoord als wij indien nodig deze werkzaamheden op basis van regie kunnen verwerken?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Integraal ontwerpteam Uitbreiding
maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg
Beantwoord op: 6 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
60

Onderwerp:

correctie op vraag 57!

Vraag:

graag vraag 57! als niet verzonden beschouwen

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Integraal ontwerpteam Uitbreiding
maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg
Beantwoord op: 6 sep. 2023
Label: Proces

Ref.nr.

61

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen 23 aug. 2023 - vraag 30

Vraag:

U vraagt de winnende partij om tevredenheidsverklaring(en) te verstrekken. We willen de aanbestedende dienst erop wijzen dat voor geleverde (architecten) diensten bij referentieprojecten, het conform de Aanbestedingswet 2016 art. 2.93 lid 2 sub b, niet meer toegestaan is om te vragen naar tevredenheidsverklaringen. Verzoek aan de aanbestedende dienst, de eis van een tevredenheidsverklaring te laten vervallen. Het opgeven van contactgegevens van de opdrachtgever zijn in principe afdoende om te verifiëren of de gegadigde de dienstverlening naar behoren uitgevoerd heeft. Wellicht kunt u Bijlage 5 Formulier Referentieprojecten hierop nog aanpassen.

Antwoord:

We delen uw mening dat het vragen naar tevredenheidsverklaringen niet meer is toegestaan niet. Echter, we zijn bereid u gedeeltelijk tegemoet te komen. De beoogd winnaar dient in de periode tussen de voorgenomen gunning en de definitieve gunning de bij de inschrijving ingediende referenties te laten ondertekenen door de referent. De aangevulde Bijlage 5 formulieren dienen daarna als bewijsmiddel bij de opdrachtgever aangeleverd te worden. Bijlage 5 is hierop aangepast en bij deze nota geüpload.

Percelen:

P1 Integraal ontwerpteam Uitbreiding
maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg

Beantwoord op:

6 sep. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

62

Onderwerp:

takenlijst

Vraag:

U heeft een nieuwe takenlijst toegevoegd. Kunt u bevestigen dat de kolommen DIR (directievoering) en TH (toezichthouder) geen onderdeel van onderhavige opdracht maken?

Antwoord:

Ja, dit kunnen wij bevestigen.

Percelen:

P1 Integraal ontwerpteam Uitbreiding
maatschappelijk vastgoed Park Vredenburg

Beantwoord op:

6 sep. 2023

Label: Contract